
              VINTERGOLF  22 - 23 
 

 

                                                    Man lever længere og bliver kønnere af vintergolf – videnskabeligt bevist 

 

Vi  vil igen i den kommende vinter arrangere et uhøjtideligt golfprogram.  

Der vil blive en ”FORHJULSMATCH” , der starter tirsdag 4. oktober og slutter tirsdag 20. december 

20. december er der SNAPSESPIL og julefrokost med præmieuddeling for Forhjulsmatchen 

”BAGHJULSMATCHEN” starter tirsdag 3. januar 2021 og slutter tirsdag 28. marts. 

28. marts er der SNAPSESPIL og afslutningsfrokost med præmieuddeling for Baghjulsmatchen 

. 

Man  kan spille alle tirsdage og  torsdage kl. 9.00. 

 

Man  spiller i alt slags vejr, til  man er enten gennemblødt eller stivfrossen - eller evt. begge dele – dette giver dog ikke ekstra point.  

         Der er mødetid  kl. 8.55, hvor de fremmødte opdeles i  hold ved lodtrækning. Man skal ikke tilmelde eller framelde på forhånd. 

 

Det er en forudsætning for at deltage i  den gennemgående konkurrence at man er med i fællesstart  kl. 9.00 

 December,  januar og februar spilles der kun 16 huller. 

Der spilles stableford, og scorekort afleveres som normalt i brevkassen i kælderen. 

Resultatet af de bedste 10 runder tæller, og man kan spille så mange runder man kan overkomme, eller har lyst til.   

 De 3 bedst placerede i Forhjulsmatchen kan i Baghjulsmatchen ikke blive mere end højst nr 4. 

Matchkonditionerne er klubbens gældende vinterregler med følgende tilføjelser: 

Hele sæsonen starter alle på tee 50 på første hul ( kun første hul) 

Præmier består af BORDEAUX rødvin til max 1.000 kr. pr. flaske. 

 

Matchfee for HELE  vinteren er kr.: 100, der indbetales på telefon 24274738 , med angivelse af  

 medlemsnummer og navn. GLEMER MAN NR. ER PENGENE TABT. 
Tilmelding kan ske på alle tidspunkter af sæsonen, og man kan evt. nøjes med at deltage i julematchen,  prisen er den samme. 

Medlemmer der tilmelder sig efter 28. marts må påregne begrænset udbytte. 


